[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2013 г.                                                                             № 11
пгт. Талинка
О согласовании предложения

о разграничении

муниципального имущества

В соответствие со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона ХМАО-Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами в состав которых входят поселения», с Уставом городского поселения Талинка, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 2012 г.  № 249, заслушав и обсудив предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:
1. Согласовать Предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Талинка (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).

3. Решение вступает в силу с момента подписания главой городского поселения Талинка.

Глава поселения

Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ А.Э.Кузнецов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Талинка

от 10.12.2013 №11
Предложения

о разграничении имущества

между Октябрьским районом и городским поселением Талинка
	№№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Всего 6 объектов, в том числе:

	18 986,230

	Часть 48-ми квартирного трехэтажного дома в капитальном исполнении, общей площадью 4139,5 кв.м., год постройки 2012, в составе:
	дом 11, 2 микрорайон, пгт.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра, 628195

	1.1.1.
	Квартира № 1, общей площадью 79,8 кв.м.
	технический паспорт на объект от 13.03.2012, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 510576 от 02.07.2013
	4 867,588

	1.1.2.
	Квартира № 4, общей площадью 80,6 кв.м.
	технический паспорт на объект от 13.03.2012, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 510579 от 02.07.2013
	4 926,948

	1.1.3.
	Квартира № 9, общей площадью 52,5 кв.м.
	технический паспорт на объект от 13.03.2012, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 510591 от 02.07.2013
	3 075,574

	1.1.4.
	Квартира № 35, общей площадью 49,8 кв.м.
	технический паспорт на объект от 13.03.2012, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 510602 от 02.07.2013
	2 935,663

	1.1.5.
	Квартира № 11, общей площадью 33,4 кв.м.
	технический паспорт на объект от 13.03.2012, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 510590 от 02.07.2013
	2 034,457

	Часть многоквартирного жилого дома в капитальном исполнении, код постройки 1994
	дом 43, 1 микрорайон, пгт.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра, 628195

	1.1.6.
	Квартира № 1, общей площадью 34,7 кв.м.
	технический паспорт на объект от 30.08.2010, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 219180 от 13.04.2011
	1 146,000